CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:        /NĐHP-KT
V/v công bố thông tin Giấy phép hoạt

động điện lực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng.

Trụ sở chính: Tổ dân phố 6, phường Tam Hưng, thành phố Thủy Nguyên, thành

phố Hải Phòng.

Điện thoại: (0225). 3775.161    Fax: (0225).3775.162

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Dương Sơn Bá, Tổng Giám đốc Công ty

Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng:

- Địa chỉ: Tổ dân phố 6, phường Tam Hưng, thành phố Thủy Nguyên, thành phố

Hải Phòng.

- Điện thoại: (0225). 3775.161    Fax: (0225).3775.162

- Loại thông tin công bố: :      24h       Yêu cầu         Bất thường       Định kỳ.

- Nội dung Công bố thông tin: Ngày 15/4/2025, Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải

Phòng nhận được Giấy phép hoạt động điện lực Nhà máy Nhiệt điện Hải Phòng 2 ngày

04/03/2025 do Cục Điện lực cấp.

- Thông tin này và Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng đã được công bố thông

tin trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn ndhp.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật với nội dung trên./.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy phép Hoạt động điện lực Nhà máy Nhiệt điện Hải Phòng 2.

      Nơi nhận:
- Như trên;

- HCLĐ;

- Lưu: VT, KT.

                          TỔNG GIÁM ĐỐC

    Dương Sơn Bá

Số: 3020/NĐHP-KT Hải Phòng, ngày 16 tháng 4 năm 2025

Ký bởi: Văn thư
Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng
Thời gian ký: 16/04/2025

		2025-04-16T17:08:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG
	I am the author of this document